

28850 Torrejón de Ardoz

Madrid

C.I.F.: P-2814800E

Nº Registro Entidades Locales 01281489

DIR L01281489

SG/SH/sr

<u>DECRETO.-</u> Que se convoque por Secretaría a la **Junta de Gobierno Local** para celebrar sesión **EXTRAORDINARIA URGENTE** en Primera Convocatoria, el día **veinticinco de noviembre de dos mil veinte**, a las once y treinta horas y en su defecto, en Segunda Convocatoria, el día veinticinco de noviembre de dos mil veinte, a las once horas y cuarenta y cinco minutos, con el Orden del Día que al dorso figura.

Torrejón de Ardoz, a veintitrés de noviembre de dos mil veinte

ALCALDE-PRESIDENTE

PROVIDENCIA. Que se reparta el Orden del Día de la Sesión EXTRAORDINARIA URGENTE en Primera Convocatoria, el día veinticinco de noviembre de dos mil veinte, a las once y treinta horas y en su defecto, en Segunda Convocatoria el día veinticinco de noviembre de dos mil veinte, a las once horas y cuarenta y cinco minutos, con el Orden del Día que al dorso figura.

Torrejón de Ardoz, a veintitrés de noviembre de dos mil veinte

EL SECRETARIO

RECIBIMOS.- Antes de su celebración, el Orden del Día de la sesión EXTRAORDINARIA URGENTE en Primera Convocatoria, el veinticinco de noviembre de dos mil veinte, a las once y treinta horas y en su defecto, en Segunda Convocatoria, el día veinticinco de noviembre de dos mil veinte, a las once horas y cuarenta y cinco minutos, con el Orden del Día que al dorso figura.

Torrejón de Ardoz, a veintitrés de noviembre dos mil veinte

Tfno. 91 678 95 00 -http//: www.ayto-torrejon.es - SAIC 010



28850 Torrejón de Ardoz

Madrid

C.I.F.: P-2814800E

Nº Registro Entidades Locales 01281489

DIR L01281489

## SG/SH/sr

- 1º- Aprobación, si procede, de la declaración de urgencia para la convocatoria de Junta de Gobierno Local Extraordinaria Urgente.
- 2º- Moción de la Concejala Delegada de Mujer y el Concejal Delegado de Obras, Limpieza Viaria y Administración para la aprobación de la celebración del XXIII certamen nacional de teatro de directoras de escena de la ciudad de Torrejón de Ardoz.